
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ „ВОВЕД ВО КОМПЈУТЕРСКИ МРЕЖИ“  
ОДРЖАН НА 21.06.2011 ГОДИНА ВО БИТОЛА 

 

 Презиме и Име Индекс Испит Присуство и 
активност на 

вежби 

Други 
активности 
(Член 49) 

Вкупно 
(<=100) 

Оценка 

1.  Мановска Љубица 1588 81 10  91 10 (десет) 

2.  Спировски Владимир 1620 68 10  78 8 (осум) 

3.  Анацковски Филип 1663 71 7  78 8 (осум) 

4.  Лозановска Маја 1674 58 8  66 7 (седум) 
5.  Рајшиноски Сащо 1677 55 10  65 7 (седум) 
6.  Најденовски Игор 1606 55 8  63 7 (седум) 
7.  Димеска Катерина 1649 56 2  58 7 (седум) 
8.  Петковска марија 1615 46 10  56 7 (седум) 
9.  Митрески Филип 1634 49 7  56 7 (седум) 
10.  Поповска Марија 1668 43 10  53 6 (щест) 

11.  Даркоски Стојан 1611 46 7  53 6 (щест) 
12.  Костадиновски Христијан 1671 44 7  51 6 (щест) 
13.  Петровски Дејан 1666 46 5  51 6 (щест) 
14.  Мојсоски Благоја 1643 40  10 50 6 (щест) 
15.  Џајков Зоран 1754 38 10  48 6 (щест) 
16.  Дуковски Александар 1710 39 8  47 6 (щест) 
17.  Малески Стефан 1384 40 7  47 6 (щест) 
18.  Поповски Никола 978 46 /  46 6 (щест) 
19.  Талевски Борше 1691 40 5  45 6 (щест) 
20.  Ристевски Славшо 1440 37 7  44 6 (щест) 
21.  Гачовски Михаил 1678 37 7  44 6 (щест) 
22.  Тоталовски Даниел 1688 42 2  44 6 (щест) 
23.  Нанески Христијан 1741 41 2  43 6 (щест) 
24.  Христовски Никола 1696 40 3  43 6 (щест) 
25.  Петровски Марјан 806 39 2  41 6 (щест) 

 
11.07.2011        Проф. д-р П. Митревски 

          


